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Portant publication des résultats définitifs au concours direct des 21 et 22 avril 2018 pour le

recrutement des personnels dans le corps de fonctionnaires des Services de I'Elevage et des Péches
Maritimes, session 2018. v
. _

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE.

Vu la Constitution ;

Vu le décret n°75/790 du 18 décembre 1975 portant Statut Particulier des fonctionnaires de I'Elevage et des
Péches Maritimes ;
Vu le décret n°94/199 du 7 octobre 1994 portant Statut Général de la Fonction Publique de I'Etat,
modifié et complété par le décret n°2000/287 du 12 octobre 2000 ;

Vu le décret n° 2011/408 du 09 décembre 20n portant organisation du Gouvernement, modifié et complété par
le décret n°2018/190 du 02 mars 2018 ;

Vu le décret n° 2011/410 du 09 décembre 2011 portant formation du Gouvernement :

Vu le décret n°2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministére de la Fonction
Publique et de la Réforme Administrative ;

Vu le décret n°2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement ;

Vu le décret n°2000/696/PM du 13 septembre 2000 fixant le Régime Général des Concours
Administratifs ;

Vu l'arrété n° 000408/MINFOPRA du 19 février 2018 portant ouverture d'un concours direct pour le recrutement

de soixante (60) personnels dans le corps des fonctionnaires des Services de I'Elevage et des Péches
Maritimes, session 2018,

ARRETE :

Article 1 .- Sont, sous réserve des aptitudes et conditions requises pour I'admission dans la Fonction
Publique de I'Etat, déclarés définitivement admis au concours direct des 21 et 22 avril 2018 pour le
recrutement des personnels dans le corps des fonctionnaires des Services de I'Elevage et des Péches Maritimes,
session 2018, les candidats dont les noms suivent, classés par ordre de mérite.

Il s’agit de :
INFIRMIERS VETERINAIRES ADJOINTS

RANG MATRICULE NOMS ET PRENOMS

1. SIVAY033 MENI SOB ALICE LYDIE

2. SIVAL107 MINLO EKOU'OU YVON PLACIDE
3. SIVAN098 ABDOULAYE NANA

4. SIVAM051 BETCHE EDOUARD

5. SIVAM068 ABOUBAKAR OUSMANOU DANDJOUMA
6. SIVAN095 MAMMADOU AMINOU

7. SIVAN0O91 MOHAMADOU BASSIROU

8. SIVANO90 MOUHAMADOU ABDOULAZIZ

9. SIVAD002 TENEKEU NDE SYLVAIN HERVE
10. SIVANO13 GARBA ADJIA

11. SIVAL0O52 ZUE MVE FRANKLIN




12.
13,
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

SIVALOO01

SIVAB092
SIVANO083
SIVAF049
SIVAY062
SIVAMO72
SIVAM109
SIVAF030
SIVADO085
SIVAF088
SIVANO28
SIVAMO063
SIVAY103
SIVAY005
SIVAM025
SIVAB099
SIVAB042
SIVAEO055
SIVAG014
SIVABO084
SIVAF075
SIVAE036
SIVAY060
SIVANO74

Liste d’attente

RANG MATRICULE

bl B =

SIVANOO3
SIVAF065
SIVADO082
SIVAMO073
SIVAR106

ANGUE OBONO MICHELLE BERTILLE
CHUBUKE FELICITA THEH

ADAM AUGUSTIN

TIAKO JUNIE MAELLE
ETOUAMBENG NKOUMOU DIDIER
AYOUKE DANIEL

HASSANA KOUMAI '
DOUNTI TSAYEM GERMAINE
TIOSSIOCK FEYEM STERLAIN
MBOUMBOUO MOUNCHILI MAMA
YAYA SOUMAI IRENE
ABDOUL-KADER YAOUBA BOUBAWA
ODJOLO BENGONO ARMELLE
TANGWA FIDELINE APOULE
NIKITA WILLY JACKSON

MBAH MARIE-CLAIRE ABO
NDANGE EMMANUEL MUMU
OUMAROU SANDA

HALILOU SISSINVOU

NKWANI AZEFOR HEWETT
MBOLE KOME LINDA CABRELL
FOUDA ROLIN

AICHATOU NNANGA AUGUSTINE PENINE

ISSA AHMADOU

NOMS ET PRENOMS

YAYA ABOUBAKAR

MAHMOUDOU DEWA

ONGUENE ANGO ARSENE GAETAN
OUMAROU SANDA ADAMA
IBRAHIM ADAMA

Article 2. - Le présent arrété sera enregistré et publié partout o besoin sera. /-

Yaoundé,le 1g MAI 2018

Le Ministre de la Fonctlon Publique




